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“Şüşəplastmas” ASC səhmdarlarının nəzərinə! 
“Şüşəplastmas “ ASC səhmdarlarının növbəti illik ümumi yığıncağı 28 iyun 2024-cü il 

saat 10.00-da “ Şüşəplastmas “ ASC-də (Bakı şəhəri, Xəzər rayonu, Buzovna qəsəbəsi, 
Qəsəbə küçəsi 24) keçiriləcəkdir.

Ümumi yığıncağın gündəliyi:
1. Cəmiyyətin 2023-cü ilin yekunlarının müzakirəsi və mühasibat balansının təsdiqi. 
2. Mənfəətin istifadə məsələsinin müzakirəsi.
3. İdarə heyəti sədrinin seçilməsi.
4. “Şüşəplastmas” ASC-nin nizamnaməsinin yeni redaksiyada təsdiqi.
Səhmdarların ümumi yığıncağının gündəliyinin materialları ilə (012) 496-43-72 nöm-

rəli telefonla əlaqə saxlayıb və yaxud cəmiyyətin ünvanında tanış olmaq mümkündür. 

Müşa id  ş ras  

“ALMET” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
“ALMET” ASC səhmdarlarının növbəti illik ümumi yığıncağı 28 iyun 2024-cü 

il saat 11.00-da “ Şüşəplastmas” ASC-nin yerləşdiyi ünvanda (Bakı şəhəri, Xəzər 
rayonu, Buzovna qəsəbəsi, Qəsəbə küçəsi24) keçiriləcəkdir.

Ümumi yığıncağın gündəliyi:
1. Cəmiyyətin 2023-cü ilin yekunlarının və mühasibat balansının təsdiqi. 
2. Mənfəətin istifadəsi məsələsinin müzakirəsi. 
Səhmdarların ümumi yığıncağının gündəliyinin materialları ilə (012) 496-43-

72 nömrəli telefonla əlaqə saxlayıb və yaxud cəmiyyətin ünvanında tanış olmaq 
mümkündür. 

Müşa id  ş ras

“Nəsimi Məişət Malları” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
“Nəsimi Məişət Malları” ASC səhmdarlarının növbəti illik ümumi yığıncağı 28 iyun 

2024-cü il saat 11.30-da “ Şüşəplastmas “ ASC-nin yerləşdiyi ünvanda (Bakı şəhəri, 
Xəzər rayonu, Buzovna qəsəbəsi, Qəsəbə küçəsi 24) keçiriləcəkdir.

Ümumi yığıncağın gündəliyi:
1. Cəmiyyətin 2023-cü ilin yekunlarının müzakirəsi və mühasibat balansının təsdiqi. 
2. Mənfəətin istifadəsi məsələsinin müzakirəsi.
3. “ Nəsimi Məişət Malları “ ASC-nin nizamnaməsinin yeni redaksiyada təsdiqi.
Səhmdarların ümumi yığıncağının gündəliyinin materialları ilə (012) 496 -43-72 

nömrəli telefonla əlaqə saxlayıb və yaxud cəmiyyətin ünvanında tanış olmaq müm-
kündür. 

Müşa id  ş ras  

Ləğv prosesində olan “Günaybank” ASC-nin 
qorunan əmanətçilərinin diqqətinə!
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Diqqətinizə çatdırırıq ki, LPO 
“Günaybank” ASC-nin qorunan 
əmanətçilərinə kompensasiya-
ların ödənilməsinin yeri və vaxtı 
haqqında məlumat verilməsinə dair 
ilk bildiriş 26.05.2023-cü il tarixdə 
KİV-lərdə dərc edilmişdir. 

“Əmanətlərin sığortalanması 
haqqında” Azərbaycan Respubli-
kası Qanununun tələblərinə uyğun 
olaraq fond əmanətçilərin ərizələ-
rini kompensasiya ödənişi haqqın-
da bildirişin ilk dəfə dərc edildiyi 
gündən başlayaraq, bir il ərzində 
qəbul edir. a  ə ə əri ə 
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Məlumat üçün bildiri-

rik ki, əmanətçinin müraciətini 
 qeyri-mümkün etmiş halların möv-
cud olduğunu təsdiq edən sənəd-
lər təqdim edildikdə sözügedən bir 
il müddət əmanətçinin ərizəsinə 
əsasən uzadıla bilər. Lakin bun-
dan asılı olmayaraq bütün hallarda 
əmanətçinin kompensasiya almaq 

hüququ fondun kompensasiyaların 
ödənilməsi haqqında bildirişin ilk 
dəfə dərc edildiyi gündən başlaya-
raq, beş il müddətində saxlanılır.

Əlavə olaraq qeyd edirik ki, 
ötən ilin iyun ayının 19-dan cari ilin 

may ayının 14-dək LPO “Günay-
bank” ASC-nin 2200 əmanətçisinə 
34.248.697 manat ekvivalentində 
(ümumi kompensasiya öhdəliyinin 
97.45 -i) kompensasiya ödənişi 
həyata keçirilmişdir. 

“Gilan Qəbələ Aqrotexservis” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
28 iyun 2024-cü il saat 11.00-da “Gilan Qəbələ Aqrotexservis” ASC 

səhmdarlarının Qəbələ rayonunun Hacallı kəndində, “Gilan Qəbələ Aqro-
texservis” ASC-nin binasında illik ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.

İclasın gündəliyi:
1. 2023-cü ilin yekunlarına aid maliyyə hesabatlarının müzakirəsi və təs-

diqi. Səhmdarlar illik ümumi yığıncağın gündəliyinin materialları ilə ümumi 
yığıncaq zamanı tanış ola bilərlər.

“Şəmkir Şərab-1” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
30 iyun 2024- cü il saat 11.00-da “Şəmkir Şərab-1” ASC səhmdarlarının növbəti illik ümumi 

yığıncağı keçiriləcəkdir.
Gündəlikdəki məsələlər:
1. 2023-cü ilin yekunlarına aid maliyyə hesabatının müzakirəsi və təsdiqi.
2. Digər təşkilati məsələlər.
Əlaqə telefonu - 050-626-62-22.
Ünvan - Şəmkir rayonu, Posanlı kəndi.

Idar  e ti

“Çınqıl-Servis” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
28 iyun 2024-cü il saat 11.00-da “Çınqıl-Servis ” ASC səhmdarlarının illik 

ümumi yığıncağı İmişli rayonunun Çaxırlı kəndində “Çınqıl-Servis ” ASC-də 
keçiriləcəkdir.

Gündəlikdəki məsələlər:
1. 2023-cü ilin maliyyə yekunlarına aid ASC-nin hesabatı.
2. Digər məsələlər.
Ünvan - İmişli rayonu, Çaxırlı kəndi, “Çınqıl-Servis” ASC.

B İ L D İ R İ Ş
Azərbaycan Respublikası  Nazirlər Kabinetinin 13 may 2024-cü il tarixli 253 -li Qəra-

rı ilə “Azərbaycan Dövlət Bədən Tərbiyəsi və İdman Akademiyası Azərbaycan Respublikası 
Gənclər və İdman Nazirliyinin tabeliyində publik hüquqi şəxs statusuna malik olan Azərbaycan 
İdman Akademiyasına çevrilmə yolu ilə yenidən təşkil edilmişdir. 

R E K T O R L U Q

Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi
АZƏRBАYCАN DÖVLƏT PEDAQOJİ UNİVЕRSİTЕTİ 

qeyd olunan kafedralar üzrə vakant professor-müəllim vəzifələrini tutmaq üçün 

MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Azərbaycan tarixi kafedrası.
Azərbaycan coğrafiyası və coğrafiyanın tədrisi 

 texnologiyası kafedrası.
Fəlsəfə və sosial elmlər kafedrası.
Ümumi pedaqogika kafedrası.
Ümumi tarix və tarixin tədrisi texnologiyası kafedrası.
Ümumi cografiya kafedrası.
Xarici dillər mərkəzi (ingilis, rus və fransız dilləri üzrə).
Riyaziyyat və onun tədrisi texnologiyası kafedrası.
Riyazi analiz kafedrası.
Kompüter elmləri kafedrası.
Cəbr və həndəsə kafedrası.
Ümumi kimya və kimyanın tədrisi texnologiyası  

kafedrası.
Analitik və üzvi kimya kafedrası.
Biologiya və onun tədrisi texnologiyası kafedrası.
Fiziologiya kafedrası.
Məktəbəqədər təhsilin pedaqogikası kafedrası.
Pedaqoji psixologiya kafedrası.
Ümumi psixologiya kafedrası.
Xüsusi təhsil kafedrası.
İbtidai təhsilin pedaqogikası kafedrası.
Riyaziyyatın ibtidai kursunun tədrisi texnologiyası 

 kafedrası.
Fizikanın tədrisi texnologiyası kafedrası.

Ümumi fizika kafedrası.
Əməyin texnologiyası kafedrası.
Musiqi və onun tədrisi texnologiyası kafedrası.
Təsviri incəsənət və onun tədrisi texnologiyası kafedrası.
Fiziki tərbiyə və çağrışaqədər hazırlığın tədrisi texnologi-

yası kafedrası.
Təhsil menecmenti kafedrası.
Müsabiqədə elmi-pedaqoji və ya istehsalat təcrübəsinə, 

müvafiq elmi ad və dərəcələrə malik olan şəxslər iştirak edə 
bilərlər. Müraciət edən namizədlərdən aşağıdakılar tələb olu-
nur:

- kompüterdən (o ice proqramları – ord, excel, po er 
point, microsoft teams və s.) istifadə bacarığı

- tədrisin onlayn formada təşkili üzrə bacarıqlar
- Azərbaycan, rus və ingilis dillərində tədris bacarığı
- yüksək peşə-ixtisas və mənəvi keyfiyyətlər. 
Sənədlər bu elan qəz tdə və .adpu.edu.az saytın-

da dərc olunan gündən başlayaraq 30 gün müddətində saat 
9.00-dan 17.00-a qədər ADPU-nun insan resursları şöbəsin-
də qəbul edilir. 

Əlaqə telefonu- (012) 498-08-16.
E-poçt: o ice adpu.edu.az

.adpu.edu.az
Ünvan-AZ-1000. Bakı şəhəri, Ü.Hacıbəyli küçəsi 68.

R E K T O R L U Q

Salman Mümtaz saxlancı  
ədəbiyyat saxlancına qovuşdu
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Tədbirdə çıxış edən muzeyin direkto-
ru, akademik Rafael Hüseynov bu il ana-
dan olmasının 140 illiyinin qeyd edildiyi 
Salman Mümtazın milli ədəbiyyatımızın 
tanınmasında göstərdiyi xidmətlərdən 
danışıb. O qeyd edib ki, Salman Müm-
taz ömrünü Azərbaycan klassik şairləri-
nin əsərlərinin, aşıq poeziyası və folklor 
nümunələrinin toplanmasına və nəşrinə 
həsr edib.

Alim bildirib ki, 1937-ci ilin qanlı 
repressiyası  bu ziyalı insandan da 

yan keçmədi. Onu “Bakinskiy raboçi” 
qəzetində nəşr olunan məqalələrində 
buraxdığı “ideoloji səhv”lərini əsas 
göstərərək pantürkizm və millətçilikdə 
ittiham edirdilər. “Xalq düşməni” 
damğası vurulan Salman Mümtaz 
tutduğu vəzifələrdən azad edildi və 
Bakıdakı evində siyasi düşmən kimi 
həbs olunaraq, ağır işgəncələrə məruz 
qaldı. Həbs olunan zaman topladığı  
270-ə yaxın əlyazma məhv edildi.

Salman Mümtaz 10 il müddətinə 

azadlıqdan məhrum edilərək Rusiyanın 
Oryol vilayətinə sürgün olundu və həmin 
bölgənin yaxınlığında Medvedski meşə-
sində güllələndi.

Akademik Rafael Hüseynov deyib: 
“Salman Mümtazın Əlyazmalar İnsti-
tutundakı arxivini hələ 1970-ci illərin 
ortalarında, tələbəlik dövrümdə əvvəl-
dən-sonadək araşdırmışdım. Onun şəxsi 
kitabxanasında olmuş, evinə gedib-gələn 
alimlərin, ədiblərin şəhadətinə əsasən 
tərtib edilmiş 258 addan ibarət siyahını 
da o vaxt ilk dəfə görmüşdüm”.

Alim bildirib ki, Azərbaycanın repres-
siyaya məruz qalan şair və yazıçıları bu 
gün də xalqımız tərəfindən yad edilir və 
ediləcək.

Tədbirdə Salman Mümtazın nəvəsi 
şərqşünas-alim Urxun Qalabəyli babası 
haqqında anasından və onu tanıyan-
lardan eşitdikləri xatirələrini dilə gətirdi, 
göstərilən diqqətə görə minnətdarlığını 
bildirdi.

S.Mümtaz adına Dövlət Ədəbiyyat 
və İncəsənət Arxivinin direktoru Könül 
Nəsibova, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru, 
dosent Şəlalə Hümbətova Salman Müm-
tazın indiyədək əldə olunan və yeni üzə 
çıxarılan əlyazmaları haqqında məlumat 
verdilər.

Sonra tədbir iştirakçıları muzeydə 
yeni açılan ekspozisiya ilə tanış oldular.

a i  SI L   
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Avropa Parlamentinin deputatı Şuşada 
Ölkəmizdə səfərdə olan Avropa Parlamentinin deputatı Xaviyer Nart mayın 
15-də Şuşa şəhərində olub. 

Şuşa şəhərinə gələn qonağa şəhərin 
tarixi, işğal dövründəki vəziyyəti və şəhər-
də Prezident İlham Əliyevin və Birinci vit-
se-prezident Mehriban xanım Əliyevanın 
birbaşa nəzarəti altında aparılan qurucu-

luq işləri, tarixi abidələrin bərpası, nəzər-
də tutulan planlar, sakinlərin öz doğma 
yerlərinə qayıdışı prosesinə başlanıldığı 
barədə məlumat verilib. 

Qonaq Şuşada nümayəndəliyin in-
zibati binasında, Şəhər Meydanında, 
Vaqifin məqbərəsində, Cıdır düzündə 
olub, Şuşanın Qala divarlarını seyr edib. 
Avropalı deputata bildirilib ki, qəhrəman 
əsgərlərimiz böyük şücaət göstərərək 
sıldırım qayalarla Cıdır düzünə qalxmış, 
canları və qanları bahasına Şuşanı işğal-
dan azad etmişlər.

XQ

Slovakiyanın Baș naziri güllələndi
Slovakiyanın Baş naziri Robert Fitso atışma nəticəsində güllə yarası alıb və 

xəstəxanaya aparılıb.

Hadisə paytaxtdan 150 kilometr şi-
mal-şərqdə yerləşən Handlova şəhərində 
baş verib. Hadisə yerində olan şahidlər 
bir neçə atəş səsindən sonra yaralanan 
Baş nazirin mühafizəçiləri tərəfindən yer-
dən qaldırılaraq maşına mindirildiyini gö-
rüblər.

Qeyd olunub ki, hadisə ilə bağlı bir 
nəfər polis tərəfindən saxlanılıb.

XQ
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